Ministério da Educaçao
Universidade Tecnológica Federal do Paranã

Campus Londrina

Portaria n° 208. de 29 de setembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes. considerando a Portaria no 0780. de 27 de marco de 2013

considerando a portaria n° 1236. de 26 de juiho de 2016, do Reitor da
UTFPR;

RESOLVE

designar SILVANA RODRIGUES QUINTILHANO TONDATO,
matrIcula SIAPE no 2736151. ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior,
como rcsponsável pela Assessoria de Cerimonial e Eventos do Campus Londrina. sem
onus para a instituição.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

j/

/
PROF. MACOS MASAK1 IMAMURA

Diretor-eral do Cârpus Londrina
/ 	UTFPR

(I